




LUOTETTAVA KUMPPANI tilaajavastuutiedot -raportti
Tarkista koko raportin sisältö.

Vastuu Services Oy www.vastuugroup.fi
asiakaspalvelu@vastuugroup.fi
Puhelin: 0600 301 339 (0,99€/min + pvm/ppm. ark 8-16)

Y-tunnus: 3496594-3
Kotipaikka: Espoo

ALV rek.

Kaupparekisteriote

YRITYS
Toiminimi: Napapiirin Kuljetus Oy
Y-tunnus: 0195373-5
Yritys rekisteröity: 04.08.1967
Yritysmuoto: Osakeyhtiö
Otteen sisältö: 02.01.2026 05:11:36 rekisterissä olleet tiedot
________________________________________________________________________________

YHTEYSTIEDOT
Postiosoite:
Marttiinintie 10
96300 Rovaniemi
________________________________________________________________________________

REKISTERIMERKINNÄT:

PERUSTIEDOT
Toiminimi: Napapiirin Kuljetus Oy. (Rekisteröity 04.08.1967)
Toimiala: Yhtiön toimialana on harjoittaa kuljetustoimintaa ja siihen
välittömästi liittyvää muuta toimintaa sekä toimia kuljetus- ja
urakointipalvelujen myyjänä. Yhtiö voi suorittaa talonrakennus-,
maa- ja vesirakennustöitä, harjoittaa maa- ja kiviainesten
jalostusta ja kauppaa, haketustoimintaa, autojen ja niiden
varaosien, muun kone- ja kuljetuskaluston, tarvikkeiden sekä
poltto- ja voiteluaineiden kauppaa. Lisäksi yhtiö voi harjoittaa
huoltoasema- ja korjaamotoimintaa, elintarvike-, kioski-,
ravitsemus- ja majoitusliikettä, tavara-asema- ja varastoliikettä
sekä ylläpitää tilitoimistoa. Yhtiö voi omistaa ja hallita
kiinteätä omaisuutta ja osakkeita. ylläpitää tilitoimistoa. Yhtiö
voi omistaa ja hallita kiinteätä omaisuutta ja osakkeita. (Rekisteröity 03.11.1999)
Kotipaikka: Rovaniemi. (Rekisteröity 04.08.1967)
Tilikausi: Yhtiön tilikausi on 01.01. - 31.12. (Rekisteröity 03.11.1999)

APUTOIMINIMET JA TOIMIALAT
Aputoiminimi: NorthLines. (Rekisteröity 28.05.2009)
Aputoiminimen toimiala: Kuljetustoiminta ja siihen välittömästi liittyvä muu toiminta.
(Rekisteröity 28.05.2009)
Aputoiminimi: Lapin Kuljetus (Rekisteröity 01.07.2019 00:01:39)
Aputoiminimen toimiala: Kuljetustoiminta ja siihen välittömästi liittyvät palvelut, maa- ja
vesirakennusurakointi sekä maa- ja kiviainesten
jalostus ja kauppa. (Rekisteröity 01.07.2019 00:01:39)
Aputoiminimi: Baltic Mining (Rekisteröity 27.10.2023 15:26:06)

Aputoiminimen toimiala: Maa- ja kiviainesten jalostus ja kauppa. (Rekisteröity 27.10.2023
15:26:06)
Aputoiminimi: Prokate (Rekisteröity 31.12.2024 00:01:06)
Aputoiminimen toimiala: Kuljetustoiminta ja siihen välittömästi liittyvä muu toiminta,
kuljetus-
ja urakointipalveluiden myyjänä toimiminen, talonrakennus-, maa-
ja vesirakennustöiden suorittaminen sekä maa- ja kiviainesten
jalostuksen ja kaupan harjoittaminen. (Rekisteröity 31.12.2024 00:01:06)

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS
Yhtiöjärjestyksen muutos: Yhtiöjärjestyksen muutoksesta on päätetty 13.06.2020. (Rekisteröity
27.08.2020 08:19:16)
ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄ
Arvo-osuusjärjestelmä: Yhtiön osakkeet liitetään arvo-osuusjärjestelmään 01.04.2020 –
06.05.2020. (Rekisteröity 25.03.2020 12:10:00)

PÄÄOMATIEDOT
Osakepääoma: 3 969 040,78 EUR (Rekisteröity 25.03.2020 12:07:00)
Osakkeiden lukumäärä: 18 040 kpl (Rekisteröity 25.03.2020 12:07:00)
Korotuspäätös k001 Yhtiö on 01.04.1999 päättänyt osakepääoman korottamisesta.
Korotusmäärä: 84.093,96 - 1.009.127,56 euroa. (Rekisteröity 02.02.2002)
Korotus k001 Päätöksen nojalla osakepääomaa on korotettu 295.842,56 eurolla.
Yhteensä päätöksen nojalla on korotettu 295.842,56 eurolla. (Rekisteröity 02.02.2002)
Valtuutus: Yhtiökokous on 23.02.2019 valtuuttanut hallituksen päättämään
osakeannista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 8 000
kappaletta osakkeita. (Rekisteröity 01.07.2019 00:01:39)

HALLINTONEUVOSTO

Sivu 3 / 9



LUOTETTAVA KUMPPANI tilaajavastuutiedot -raportti
Tarkista koko raportin sisältö.

Vastuu Services Oy www.vastuugroup.fi
asiakaspalvelu@vastuugroup.fi
Puhelin: 0600 301 339 (0,99€/min + pvm/ppm. ark 8-16)

Y-tunnus: 3496594-3
Kotipaikka: Espoo

ALV rek.

Hallintoneuvosto: (Rekisteröity 15.08.2025 09:05:48)
Puheenjohtaja: Koivukangas Jouni Jaakko 27.10.1963
Varsinainen jäsen Alatalo Tapio Johannes 25.12.1959
Varsinainen jäsen Backman Sami Anssi Kristian 11.04.1980
Varsinainen jäsen Heikkinen Timo Juhani 01.03.1957
Varsinainen jäsen Koivisto Keijo Olavi 06.01.1974
Varsinainen jäsen Koivisto Petri Leo Mikael 15.03.1972
Varsinainen jäsen Koukkula Jani Jouko Mikael 26.06.1974
Varsinainen jäsen Kurvinen Esa Markku Juhani 15.04.1952

Varsinainen jäsen Lahtela Matti Oskari 10.12.1948
Varsinainen jäsen Pekkala Jari Voitto Kaleva 17.11.1960
Varsinainen jäsen Ruokojärvi Rauno Uljas 21.07.1958
Varsinainen jäsen Siivola Veli Hannu 02.03.1962
Varsinainen jäsen Yrjänheikki Jari Tapani 19.06.1969
Varajäsen: Aalto Tapio 09.08.1964
Varajäsen: Helistekangas Erkki Antero 06.04.1953
Varajäsen: Hietalahti Jouni Henrik 13.08.1965
Varajäsen: Huttunen Mika Antero 06.04.1970
Varajäsen: Karttunen Rikhard Mikael Atro 21.10.1990
Varajäsen: Kontiokoski Kari Tapani 23.04.1964
Varajäsen: Kulmanen Vesa Lasse 13.06.1950
Varajäsen: Kuure Eino-Juhani 22.04.1985
Varajäsen: Nikkarinen Juha Sakari 02.05.1967
Varajäsen: Puuronen Markku Aukusti 06.06.1962
Varajäsen: Rantakokko Eero Eino Eerikki 21.09.1968
Varajäsen: Soudunsaari Sauli Armas 04.02.1960
Varajäsen: Virpikari Jani Taisto 31.03.1994

HALLITUS
Hallitus: (Rekisteröity 27.02.2023 11:28:54)
Puheenjohtaja: Kunnari Mika Markus 05.03.1975
Jäsen: Aho Maarit Irmeli 27.09.1965
Jäsen: Alenius Hannu Antero 12.12.1968
Jäsen: Back Arto Juhani 14.03.1967
Jäsen: Honkala Tomi Petteri 14.12.1975
Jäsen: Leppänen Matti Olavi 06.06.1965
Jäsen: Mäkipeura Tuomo Matias 29.09.1968
Jäsen: Salonen Risto Juhani 26.06.1964

TOIMITUSJOHTAJA
Toimitusjohtaja: (Rekisteröity 30.01.2025 11:45:49)
Toimitusjohtaja: Kuivala Jyri Kalevi 19.03.1964
Toimitusjohtajan sijainen: Laiho Juha Martti Tapani 18.10.1968

TILINTARKASTAJAT
Tilintarkastajat: (Rekisteröity 09.02.2023 11:19:39)
Tilintarkastaja: Ernst & Young Oy, Y-tunnus 2204039-6, Kaupparekisteri
Päävastuullinen tilintarkastaja: Riipi Perttu Arvid 22.10.1980

EDUSTAMINEN
Lakimääräinen edustaminen: Toiminimen kirjoittaa osakeyhtiölain nojalla hallitus.
(Rekisteröity 29.11.1994)
Edustaminen: Toimitusjohtaja yksin, hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsen
yhdessä (Rekisteröity 19.02.2024 06:57:51)

PROKURISTIT
Prokuristit: (Rekisteröity 23.02.2025 15:52:45)
Prokuristi Antikainen Marjo Kristiina 22.06.1980
Prokuristi Ekonoja Hannu Ilmari 16.01.1966
Prokuristi Karjalainen Janne Henrik 26.09.1973
Prokuristi Laiho Juha Martti Tapani 18.10.1968
Prokuristit edustavat yhtiötä kukin yksin.

SULAUTUMINEN
Sulautumisen täytäntöönpano: Sulautuminen on pantu täytäntöön.
Sulautuva yritys:
Prokate Oy, Y-tunnus 2245923-4.
Vastaanottava yritys:
Napapiirin Kuljetus Oy, Y-tunnus 0195373-5. (Rekisteröity 31.12.2024 00:01:06)

TILINPÄÄTÖS
Tilinpäätösasiakirjat: Tilinpäätös ajalta 01.01.2024 - 31.12.2024. (Rekisteröity 14.08.2025
03:00:20)
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VOIMASSA OLEVAT HENKILÖTIEDOT
Nimi Syntymäaika Kansalaisuus Kotipaikka
Aalto Tapio 09.08.1964 Suomen kansalainen Rovaniemi
Aho Maarit Irmeli 27.09.1965 Suomen kansalainen Rovaniemi
Alatalo Tapio Johannes 25.12.1959 Suomen kansalainen Kittilä
Alenius Hannu Antero 12.12.1968 Suomen kansalainen Inari
Antikainen Marjo Kristiina 22.06.1980 Suomen kansalainen Rovaniemi
Back Arto Juhani 14.03.1967 Suomen kansalainen Rovaniemi
Backman Sami Anssi Kristian 11.04.1980 Suomen kansalainen Rovaniemi

Nimi Syntymäaika Kansalaisuus Kotipaikka
Ekonoja Hannu Ilmari 16.01.1966 Suomen kansalainen Rovaniemi
Heikkinen Timo Juhani 01.03.1957 Suomen kansalainen Sodankylä
Helistekangas Erkki Antero 06.04.1953 Suomen kansalainen Rovaniemi
Hietalahti Jouni Henrik 13.08.1965 Suomen kansalainen Kittilä
Honkala Tomi Petteri 14.12.1975 Suomen kansalainen Oulu
Huttunen Mika Antero 06.04.1970 Suomen kansalainen Rovaniemi
Karjalainen Janne Henrik 26.09.1973 Suomen kansalainen Oulu
Karttunen Rikhard Mikael Atro 21.10.1990 Suomen kansalainen Rovaniemi
Koivisto Keijo Olavi 06.01.1974 Suomen kansalainen Rovaniemi
Koivisto Petri Leo Mikael 15.03.1972 Suomen kansalainen Ylitornio
Koivukangas Jouni Jaakko 27.10.1963 Suomen kansalainen Ranua
Kontiokoski Kari Tapani 23.04.1964 Suomen kansalainen Tervola
Koukkula Jani Jouko Mikael 26.06.1974 Suomen kansalainen Rovaniemi
Kuivala Jyri Kalevi 19.03.1964 Suomen kansalainen Espoo
Kulmanen Vesa Lasse 13.06.1950 Suomen kansalainen Salla
Kunnari Mika Markus 05.03.1975 Suomen kansalainen Rovaniemi
Kurvinen Esa Markku Juhani 15.04.1952 Suomen kansalainen Salla
Kuure Eino-Juhani 22.04.1985 Suomen kansalainen Ylitornio
Lahtela Matti Oskari 10.12.1948 Suomen kansalainen Sodankylä
Laiho Juha Martti Tapani 18.10.1968 Suomen kansalainen Rovaniemi
Leppänen Matti Olavi 06.06.1965 Suomen kansalainen Kittilä
Mäkipeura Tuomo Matias 29.09.1968 Suomen kansalainen Tervola
Nikkarinen Juha Sakari 02.05.1967 Suomen kansalainen Sodankylä
Pekkala Jari Voitto Kaleva 17.11.1960 Suomen kansalainen Rovaniemi
Puuronen Markku Aukusti 06.06.1962 Suomen kansalainen Rovaniemi
Rantakokko Eero Eino Eerikki 21.09.1968 Suomen kansalainen Muonio
Riipi Perttu Arvid 22.10.1980 Suomen kansalainen Rovaniemi
Ruokojärvi Rauno Uljas 21.07.1958 Suomen kansalainen Kolari
Salonen Risto Juhani 26.06.1964 Suomen kansalainen Enontekiö
Siivola Veli Hannu 02.03.1962 Suomen kansalainen Tervola
Soudunsaari Sauli Armas 04.02.1960 Suomen kansalainen Posio
Virpikari Jani Taisto 31.03.1994 Suomen kansalainen Sodankylä
Yrjänheikki Jari Tapani 19.06.1969 Suomen kansalainen Rovaniemi

LISÄTIEDOT
Yritys tai yhteisö on tehnyt lakisääteisen edunsaajailmoituksen kaupparekisteriin

TOIMINIMIHISTORIA
Napapiirin Kuljetus Oy 04.08.1967 -

VIIMEISIMMÄT REKISTERÖIDYT TILINPÄÄTÖKSET
Tilinpäätös ajalta 01.01.2024 - 31.12.2024.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2023 - 31.12.2023.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2022 - 31.12.2022.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2021 - 31.12.2021.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2020 - 31.12.2020.
________________________________________________________________________________

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus
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